

Hjelm & Henriksen A/S

Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 48 32 63

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Jan Hjel m Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjelm & Henriksen A/S Hans Winthers Vej 1 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 23 23 24 62
	E-mail: kontor@hjelm-henriksen.dk
	CVR-nr.: 31 48 32 63
	Stiftet: 9. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 12. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Hjelm Henriksen, Formand Poul Henriksen Jan Hjelm Henriksen
Direktion	Jan Hjelm Henriksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Langå Sparekasse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som VVS-installatør for private og erhvervsdrivende, herunder også rådgivning i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.064 t.kr. mod 5.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.064.230	5.807.800
1 Personaleomkostninger	-5.377.830	-5.524.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.385	-37.318
Resultat før finansielle poster	612.015	245.565
Andre finansielle indtægter	1.200	6.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.242	-141.460
Resultat før skat	540.973	110.693
3 Skat af årets resultat	1.025	-30.742
Årets resultat	541.998	79.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	541.998	79.951
Disponeret i alt	541.998	79.951

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.441	114.000
Materielle anlægsaktiver i alt	241.441	114.000
5 Deposita	39.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	0
Anlægsaktiver i alt	280.441	114.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.103.009	1.081.509
Varebeholdninger i alt	1.103.009	1.081.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.163.843	2.252.247
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.238.599	964.414
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.400	173.199
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.007
Andre tilgodehavender	0	55
Periodeafgrænsningsposter	133.236	144.877
Tilgodehavender i alt	3.560.078	3.541.799
Likvide beholdninger	2.330	12.330
Omsætningsaktiver i alt	4.665.417	4.635.638
Aktiver i alt	4.945.858	4.749.638

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overkurs ved emission	4.600	4.600
Overført resultat	341.679	-200.319
Egenkapital i alt	847.279	305.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.025
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.025
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	959.299	1.698.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.965.391	1.899.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.839	0
Anden gæld	1.172.050	845.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.098.579	4.443.332
Gældsforpligtelser i alt	4.098.579	4.443.332
Passiver i alt	4.945.858	4.749.638
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	501.000	4.600	-280.270	225.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>79.951</u>	<u>79.951</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	501.000	4.600	-200.319	305.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>541.998</u>	<u>541.998</u>
	<u>501.000</u>	<u>4.600</u>	<u>341.679</u>	<u>847.279</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.862.051	4.986.865
Pensioner	438.672	461.404
Andre omkostninger til social sikring	38.247	41.466
Personaleomkostninger i øvrigt	38.860	35.182
	<u>5.377.830</u>	<u>5.524.917</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.242	141.460
	<u>72.242</u>	<u>141.460</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.025	30.742
	<u>-1.025</u>	<u>30.742</u>
	 <u>30/9 2020</u>	 <u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	231.000	231.000
Tilgang i årets løb	178.104	0
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 30. september 2020	<u>339.104</u>	<u>231.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	 -117.000	 -103.000
Årets afskrivninger	-50.663	-14.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-97.663</u>	<u>-117.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 <u>241.441</u>	 <u>114.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	39.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>39.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>39.000</u>	<u>0</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.848.234	1.147.914
Modtagne acontobetalinge	<u>-609.635</u>	<u>-183.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.238.599</u>	<u>964.414</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Mellemregning med Hjelm Holding Ebeltoft ApS	14.500	88.871
Mellemregning med Christian Hjelm Henriksen Holding ApS	<u>9.900</u>	<u>84.328</u>
	<u>24.400</u>	<u>173.199</u>

Der er pr. statusdagen ydet lån til selskabets kapitalejere. Lånene er på balancedagen ikke indfriet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 959 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.103 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.164 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	241 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 13 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 501 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra opsigelsesdatoen med en samlet forpligtelse på 60 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt fra til 2023.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 271.
